Къэбэрдей - БалъкъэрРеспубликэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ1уэхущ1ап1э Ислъэмейкъуажэ

«Епл1анэкурытеджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда

«Битеулюбилимберген 4-чи
номерли орта школ» муниципал
битеулюбилимберген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634) 73-7-29
1— ^ — — — 1 — liB I 11 j;,-

от 02.09.2025 г.
Приказ № ^

О создании комиссии по контролю над качеством питания воспитанников
В соответствии с требованиями СП 2.4.3648-20, и в целях улучшения работы по
организации питания дошкольников, усиления контроля над качеством
приготовляемой пищи,-

приказываю:
1. Создать группу родительского контроля для осуществления контроля за

организацией и качеством питания детей в следующем составе:
2. Утвердить следующий состав комиссии:

• Председатель комиссии - Хахова 3. X.- заместитель директора по
'' дошкольному блоку

• Член комиссии Малухова А.Х.- медсестра
Члены родительского комитета:

• Чеченова 3. М. (гр. «Звездочка»)
• Казанова Ф. К. (гр. «Колокольчик»)
• Шибзухова Э. X. (гр. «Радуга»)
• Закураева З.А. (гр. «Сатаней»)

Членам родительского контроля осуществлять контроль над организацией и
качеством питания в соответствии с планом работы Группы родительского
контроля за организацией качества питания в дошкольном блоке МОУ СОШ №
4с.п. Исламей на 2025-2026 учебный год и Положения о работе Группы
родительского контроля.

3. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на
заместителя директора по дошкольному блоку Хахову З.Х.

9

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.